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Roan kommune Trøndelag - Høring av planforslag - 

Detaljreguleringsplan Nesvalen havn - Uttalelse om fiskeriinteresser  

Vi viser til oversendelse fra Fosen Plan og Miljø AS den 21.10.2019 vedrørende høring av 

detaljreguleringsplan for Nesvalen havn. Vi viser også til vår tidligere uttalelse til varsel 

om oppstart av reguleringsplanarbeidet, datert 29.09.2019.  

 

Fiskeridirektoratets ansvar og medvirkning 

Fiskeridirektoratet er myndighetenes rådgivende og utøvende organ innen fiskeri- og 

havbruksforvaltning i Norge, og er ansvarlig for forvaltningen av de levende marine 

ressursene. Vår oppgave i arbeidet med marin arealforvaltning er å ivareta fiskeri- og 

havbruksnæringens interesser i planprosesser i kystsonen, herunder ivaretakelse av 

marint biologisk mangfold, ved å tilstrebe en balansert og bærekraftig utnyttelse av 

kystsonen. 

 

Fiskeridirektoratets regioner skal ivareta disse interessene i det regionale og lokale 

planarbeidet. Våre innspill i saken vil i hovedsak gjelde den delen av planen som berører 

sjøområdene utenfor planområdet på land. 

 

Uttalelse fra Fiskeridirektoratet region Midt 

Planen som er på høring omfatter et større areal (142 daa) enn beskrevet i 

oppstartvarselet (72,5 daa). Ut i fra opplysninger i planbeskrivelsen og plankart er det 

avsatt et større areal nord/nordvest for Nesvalen havn til utvidelse av eksisterende molo 

og utbygging av småbåthavn med plass til ca. 10- 15 båter.  

 

Utbygging av ny molo med tilhørende småbåthavn innebærer et større arealbeslag av 

låssettingsplassen i Nesvalen. I vårt innspill til oppstartvarselet opplyste vi om denne 

låssettingsplassen. Videre opplyste vi om at det er 5-10 år siden en sist var i bruk, men 

at det var vurdert som viktig grunnet lang avstand til nærmeste mottak.  
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Når det gjelder aktivitet i det aktuelle området tyder innmeldt låssatt fangst siden 2002 

på at det er lite aktivitet i låssettingsplassen. Det knytter seg imidlertid mye usikkerhet 

til disse dataene, og vi kan ikke utelukke at det er mer aktivitet her enn det dataene 

viser.  

 

En eventuell utvidelse av moloen vil utgjøre et relativt lite arealbeslag i ytterkanten av 

låssettingsplassen slik den er inntegnet i vår karttjeneste. Låssettingsplassen, som 

dekker store deler av fjorden mellom Sørkråkøya og Nesvalen, vil fortsatt være egnet for 

låssetting, selv med foreslått utvidelse av moloen.  

 

Ansvarlig tiltakshaver har per telefon opplyst at planforslaget er oversendt Fiskarlaget i 

midt- Norge for uttalelse.  

 

Oppsummering 

Planforslaget innebærer et større arealbeslag av låssettingsplassen i Nesvalen en 

beskrevet i varsel om oppstart. Beslaget utgjør likevel kun en liten del av 

låssettingsplassen, slik at den fremdeles vil være egnet for fiskeriaktivitet ved eventuell 

utvidelse av molo og utbygging av båthavn.  

 

Med bakgrunn i ovennevnte kan ikke Fiskeridirektoratet region Midt se at 

reguleringsplanarbeidet vil få vesentlige negative konsekvenser for fiskeriinteressene i 

området. Vi forutsetter imidlertid at det tas hensyn til en eventuell tilbakemelding fra 

Fiskarlaget midt- Norge.   

 

Fiskeridirektoratet region Midt har ingen andre merknader til detaljreguleringsarbeidet.  

 

Med hilsen 

 

 

Kristin Skarbøvik 

seksjonssjef 

 

Håkon Celius 

rådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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